«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	31 января
	2017 г.
	                                        №
	03/01

	Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения «Койгородок»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:

1.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и его стоимость на территории сельского поселения «Койгородок» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2017 года.
3.Признать утратившим силу с 01.02.2017 года постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 15.12.2014 года № 133/12 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории сельского поселения «Койгородок»».
Руководитель администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                            А.А.Тебеньков
Утверждена
постановлением администрации

сельского поселения «Койгородок»

от 31 января 2017 г. № 2/01
Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению на территории сельского поселения «Койгородок»»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Приобретение гроба
	4500

	2.
	Приобретение (изготовление) креста
	1100

	3.
	Копка могилы
	700

	4.
	Перевозка умершего
	374,70

	Итого
	6674,70